Prefeitura Municipal de Monte Carmelo

      Secretaria Municipal de Fazenda
    Administração 2021 - 2024

      Setor de Licitação e Compras

___________________________________________________________________________________________________________

Avenida Olegário Maciel, nº 129 –   Bairro: Centro – Cep: 38500-000 – Monte Carmelo – Minas Gerais
CNPJ: 18.593.103/0001-78   Tel: (34) 3842-5880    Fax: (34) 3842-5775

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG, EXTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO N° 09/2023, PROCESSO nº 131/2023. Objeto: Refere-se à Dispensa de Licitação

para Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Fornecimento Diário

de Recortes Eletrônicos de Publicações Oficiais para Atendimento à Procuradoria Geral do

Município de Monte Carmelo, conforme artigo 24, Inciso V da Lei 8.666/93. Partes: Município

de Monte Carmelo – MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78, e a Empresa: Grifon Digital Serviços Ltda,

CNPJ: 26.579.777/0003-08. Valor Total: R$ 2.331,36. Contrato n° 191/2023. Data: 16/10/2023.

Vigência: 12 meses. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal da Fazenda. Aviso de

Habilitação. O Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação do Processo n°

131/2023, Dispensa nº 09/2023. Proponente Habilitado: Grifon Digital Serviços Ltda, CNPJ:

26.579.777/0003-08. Data: 16/10/2023. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da

Comissão Permanente de Licitação. Aviso de Ratificação. A Secretária Municipal da Fazenda

do Município de Monte Carmelo- MG torna publica a ratificação do Processo n° 131/2023,

Dispensa nº 09/2023, em favor dos Proponente: Grifon Digital Serviços Ltda, CNPJ:

26.579.777/0003-08. Data: 16/10/2023. Ana Paula Pereira, Secretária Municipal da Fazenda.